第17号様式（第18条関係）

                               第     号

年  月  日

            様

練馬区長              印

景観重要建造物等現状変更許可通知書

     年  月  日付けで申請のあった景観重要建造物（樹木）の現状変更については、

   第22条第１項

景観法           の規定により下記のとおり許可します。

   第31条第１項

記

１ 建造物の名称（樹木については樹種）

２ 建造物（樹木）の所在地

３ 指定番号および指定年月日

          号／     年   月   日

４ 現状変更の場所

５ 現状変更行為の種類

６ 設計方法または施行方法

７ 着工予定日

         年   月   日

８ 完了予定日

年   月   日

９ 許可の条件